
Comune di Cavallerleone

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2017

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

14.207,86

0,00

10.858,00

0,00

0,00

0,00

135.159,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2017 DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

130.531,16

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succesive modifiche 
e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di Cavallerleone

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 40.466,56 339.873,45 330.451,00

370.917,56

330.802,00 329.052,00

353.261,09

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 5.275,16 80.672,63 75.665,00

80.940,16

75.679,00 75.679,00

85.947,45

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 21.286,55 113.337,00 100.165,00

121.451,55

99.511,00 97.103,00

127.025,05

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 45.650,00 30.581,25 171.415,00

217.065,00

323.800,00 54.500,00

76.231,25

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 2.793,48 184.200,00 184.200,00

186.993,48

185.884,00 185.884,00

189.844,07

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

115.471,75 748.664,33 861.896,00

977.367,75

1.015.676,00 742.218,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 115.471,75 previsione di competenza

previsione di cassa

773.730,19 861.896,00

1.112.527,21

1.015.676,00 742.218,00

832.308,91

962.840,07
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